
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE -oor' Fl3. N" _

-,', Ru' .~
v",. ~~.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - AVISO
DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO. MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N.º
13.09.02/2017-STAS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA
ELABORAÇÃO DO PLANO LOCAL HABITACIONAL DE INTERESSE LOCAL - PLHIS, PARA
AS ETAPAS/PRODUTOS 02 E 03, DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL, DE ACORDO COM
AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL. A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS O RESULTADO DA FASE DE
HABILITAÇÃO DO CERTAME SUPRACITADO: EMPRESA HABILITADA: MÉTRICA
ARQUITETURA E URBANISMO LTDA - ME, CNPJ N°. 97.422.950/0001-46; EMPRESA
INABILITADA: CADAVAL ARQUITETURA E URBANISMO LTDA - ME, CNP, N°.
09.553.923/0001-45. FICA ABERTO AUTOMATICAMENTE APÓS PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO Á INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, EM CONFORMIDADE O ART. 109, INCISO I,
ALÍNEA "A" DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. A COMISSÃO INFORMA QUE A ATA DA SESSÃO
DE HABILITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL NO SITE: www.tcm.ce.gov.br e
www.tabuleirodonorte.ce.gov.br. CASO NÃO HAJA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS A
ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA COMERCIAL DAR-SE-Á NO DIA 18 DE
OUTUBRO DE 2017 ÀS 09:00 HORAS. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL
licitacaotabuleiro@gmail.com. DAS 08:00 ÀS 12:00 HORAS. A COMISSÃO.

FAZER PUBLICAÇÃO NO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
CIRCULAR DIA 05/10/2017
FATURAR PELA SECRETARIA DO TRABALHO EAÇÃO SOCIAL

http://www.tcm.ce.gov.br
http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br.
mailto:licitacaotabuleiro@gmail.com.


Ceará, 05 de Outubro de 2017 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO VIII IN° 1792 A":''DW~

A COMISSÃO INFORMA QUE A ATA DA '/(*~S~ Q~
HABILITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL NO SlTE: '::J 1'\,$.N°""," ~
www.tcm.ce.gov.br e " _: ~
www.tabnleiro~onorte.ce.gov.br. CASO N~9 -R';'!,,,, - §
INTERPOSIÇAO DE RECURSOS A ABER"Q::J.MDOS ,,/'<i
ENVELOPES DE PROPOSTA COMERCIAL DAR-SE'!,"'l>Nf). ,~"'/.
18 DE OUTUBRO DE 2017 ÀS 09:00 HORAS. MAldiES
INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL
licitacaotabuleiro@gmail.com. DAS 08:00 ÀS 12:00 HORAS.

Publicado por:
Josefa Maria Rítila Diniz Sonsa

Código Identificador:32AA04B7

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N° 128612017 DE 02 DE OUTUBRO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, no
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 84, inc. VI da Lei Orgânica
do Município e Lei Municipal N° 556, de 09.04.1997, combinada com
a Lei Municipal N° 1.061, de 25 de janeiro de 2010,

RESOLVE:

Designar a Senbora NILDLAIDE ANDREZA QUEIROZ
GONDIM, Terapeuta Oeupacional, mato 3895, RG 95002489445
SSP-CE, CPF 783.868.373-49, residente na Av. José Américo, 150
- Apto. 1522, Parque Iracema - Fortaleza - CE, com lotação na
Secretaria do Trabalho e Ação Social, para efetuar viagem à
Fortaleza-CE, para participar da Reunião Ordinária do
COE GEMAS - Colegiado Estadual dos Gestores Municipais de
Assistência Social do Estado do Ceará, no Auditório José Amorim
Sobreira, sede da APRECE, na Rua Maria Tomásia, 230 -

r Aldeota, no dia 02 de outubro do corrente ano.

Fica autorizada a Unidade de Tesouraria, observado a Lei Municipal
N° 1.061, de 25.01.2010, a Lei Complementar n" 001, de 15.12.2009 e
o Decreto n° 002/2017, efetuar o pagamento no valor global de R$
63,00 (sessenta e três reais), referente a 01 (uma) diária, no valor
unitário de R$ 63,00 (sessenta e três reais), correspondente ao dia em
que a servidora acima mencionada estará a serviço deste Município,
na cidade deFortaleza - Ceará.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

PALÁCIO DO TAMARINDO PREFEITO RAlMUNDO
RODRIGUES CHAVES, em 02 de outubro de 2017.

RILDSON RABELO VASCONCELOS
Prefeito Municipal

Pubücado por:
Josefa Maria Rítila Diniz Sousa

Código Identificador:F03EF9D4

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE RESULTADO DE
HABILITAÇÃO. MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N.o
13.09.02/2017-STAS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS PARA ELABORAÇÃO DO PLANO LOCAL
HABITACIONAL DE INTERESSE LOCAL - PLHIS, PARA AS
ETAPASIPRODUTOS 02 E 03, DO MUNlCÍPIO DE TABULEIRO
DO NORTE/CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE
REFERÊNCIA), DO EDITAL. A COMISSÃO DE LlClTAÇÃO
COMUNICA AOS INTERESSADOS O RESULTADO DA FASE
DE HABILITAÇÃO DO CERTAME SUPRACITADO: EMPRESA
HABILITADA: MÉTRICA ARQUITETURA E URBANISMO
LTDA - ME, CNPJ N°. 97.422.950/0001-46; EMPRESA
INABILITADA: CADAVAL ARQUITETURA E URBANISMO
LTDA - ME, CNPJ N°. 09.553.923/0001-45. FICA ABERTO
AUTOMATICAMENTE APÓS PUBLlCAÇÃO DO RESULTADO
Á INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, EM CONFORMIDADE O
ART. 109, INCISO I, ALÍNEA "A" DA LEI FEDERAL N" 8.666/93.

A COMISSÃO.
Publicado por:

Antonio Jean da Silva
Código Identificador:4F568729

www.diariomunicipal.com.brlaprccc 47

http://www.tcm.ce.gov.br
mailto:licitacaotabuleiro@gmail.com.
http://www.diariomunicipal.com.brlaprccc



